
šmmpozu24b0id6ydœ

Magistrát města Pardubic
Obecní živnostenský úřad
530 21 Pardubice, Pernštýnské náměstí 1

Č. j.: ŽÚ/2024/2277/Dro/4
Sp. značka: ŽÚ/2024/2277/Dro

Vyřizuje: Ing. Jana Drobílková
Telefon: 466859396
Fax:

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST

Obecní živnostenský úřad Magistrátu města Pardubice oznamuje touto veřejnou vyhláškou podle § 25
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, že písemnost vydaná pod čj. ŽÚ/2024/2277/Dro/3, ze
dne 09.04.2024, týkající se zahájení správního řízení, určená do datové schránky obchodní společnosti:

obchodní firma: Triffid s.r.o.

IČO: 28825527

Adresa sídla: Chrudimská 778, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí

je uložena na Obecním živnostenském úřadu Magistrátu města Pardubic, Gorkého 489. Tuto
písemnost je možno vyzvednout na oddělení kontrolním a správním: pondělí a středa od 8,00 hod. do 11,00
hod. a od 12,00 hod. do 17,00 hod., úterý a čtvrtek od 8,00 hod. do 11,00 hod. a od 12,00 hod. do 15,30 hod.,
v pátek je úřad pro veřejnost uzavřen.

Veřejnou vyhláškou se doručuje osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně
nedaří doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví zákon (§ 25 odst. 1
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění).

Ustanovení § 25 odst. 2 citovaného správního řádu uvádí: "Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak,
že se písemnost, popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu,
který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou,
byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé".

Číslo případu: 360601/P2024/3136/Dro ZIV 2.0p100/9116 DOP 0113/031



Oznámení o možnosti převzít písemnost bude zveřejněno prostřednictvím webových stránek Magistrátu
města Pardubic, a to na adrese: pardubice.eu/uredni-deska. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje
za doručenou.

V Pardubicích dne 22.04.2024
Mgr. Olga Slavíková

vedoucí oddělení kontrolního a správního

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

Strana 2 ZIV 2.0p100/9116 DOP 0113/031


		2024-04-22T11:27:26+0200




